[image: ge]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Большое

20 августа 2019 г.                                                         				                                  №16

О назначении уполномоченного
службы по защите прав потребителей

В целях повышения эффективности работы с гражданами, совершенствование постоянного и прямого общения с жителями Большанского сельского поселения, админситрация Большанского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить уполномоченного службы по защите прав потребителей в Большанском сельском поселении Морозову Светлану Павловну заведующую ФАП с.Большое
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Большанского сельского поселения                                               О.С.Крупа

image1.png